CORnÉLIO {Ü>PROCÓPIO
p R L- F t I T IJ R A

LEI N° if;/2n2i

Data: 04/03/2n2l

SÚMULA: Abre Crédito Adicionai Suplementar no valor de
até RS 4.900.000,00 (quatro milhões e novecentos mil reais)
no exercício financeiro de 2020.

rnméiinPrnA " c , a A t, AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município deComého Procópio, Estado do Parana, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei.

FAZ SABER

SAyçÁo
•Sflnciono u«r.i dnta a Leiu* liv*2021.
C. Procópio, 04 de março de 2021.

AMINJOSE

HANNOUCHE;521746^920

Prefeilo

seguinte.
a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a

LEI:

e  , — ^ aberto no corrente exercício financeiro, Crédito AdicionalSuplementar na quantia de até RS 4.900.000,00 (quatro milhões e novecentos mil reais), para reforço
das seguintes dotaçoes orçamentárias em vigor:

Cóci. Reduz

362

479

490

839

840

842

Órgão

10

10

10

Unidade Função

12

10

10

28

28

28

Subfunçãc

361

301

301

843

843

843

Programa Proj/Ativ.

2.031

2.055

2.055

2.165

2.165

2.165

Cat. Econ.

3.3.90.39

3.3.90.30

3.3.90.39

3.2.90.21

3.3.90.47

4.6.90.71

Fonte

104

303

303

1000

1000

1000

RS

300.000.00

300.000,00

2.000.000,00

500,000,00

1.100.000,00

700.000,00

4.900.000,00
'"ecurso para cobertura do crédito aberto no artigo anterior será utilizado excesso de

arrecadação nas fontes de recursos.

Art. 3 " - Esta Lei retroagirá os efeitos para 05 de janeiro de 2021
revogando-se as disposições em contrário.

promulgaç.40
Promulgo nesta data a Lei n* lf/202I.
C. Procópio, 04 de março de 2021.

AMINI05E

MAMtOUCHE:52l74654920 '

Prefeito

Gabinete do Prefeito, 04 de março de 2021.

AssiRddo dv foima digital por AMIN
AMIN JOSE J05E HANNOUCME:52174654920

HANNOUCHE:52t 74654920 Veisáo do Adoba Actobatfleader;
2021.001 20142

Amin José Haiiiiuuche

Prefeito

Cláudio Troinbini iíeninrdo